

# **BKA2 af 7/9 - 1998 ApS**

Frederiks Plads 8, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 10 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

---

Tom Amby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BKA2 af 7/9 - 1998 ApS  
Frederiks Plads 8, 7. 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 34 10 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Amby

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af formueforvaltning af selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.475 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.660 kr. mod 89.675 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.475</b>	<b>-3.125</b>
Andre finansielle indtægter	124.254	173.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.865</u>	<u>-55.284</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.914</b>	<b>115.085</b>
Skat af årets resultat	<u>-23.254</u>	<u>-25.410</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>81.660</u></b>	<b><u>89.675</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.340</u>	<u>-110.325</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>81.660</u></b>	<b><u>89.675</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.068.183	2.871.495
Tilgodehavender i alt	2.068.183	2.871.495
Likvide beholdninger	4.788	14.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.072.971</b>	<b>2.886.169</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.572.971</b>	<b>3.386.169</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	170.000	170.000
2	Overført resultat	1.858.450	1.976.790
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.228.450</u></b>	<b><u>2.346.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	21.154	25.410
	Anden gæld	<u>323.367</u>	<u>1.013.969</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.521</u>	<u>1.039.379</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.521</u></b>	<b><u>1.039.379</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.572.971</u></b>	<b><u>3.386.169</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.865	55.284
	<b>17.865</b>	<b>55.284</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	170.000	1.976.790	200.000	2.346.790
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.340	200.000	81.660
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>170.000</b>	<b>1.858.450</b>	<b>200.000</b>	<b>2.228.450</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ABS Alarm og Sikkerhed A/S' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. ABS Alarm og Sikkerhed A/S' gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2018 i alt 951 t.kr.

Ansvarlig lån:

Selskabet har ydet et ansvarlig lån til fordel for ABS Alarm og Sikkerhed A/S. Tilgodehavendet har en bogført værdi på 500 t.kr. og indregnet under Andre tilgodehavender.
